
 

1 
 

RIiFZ.271.3.2024.KRDG                                                         Obrowo, dnia 22.02.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Obrowo 

ul. Aleja Lipowa 27 

87-126 Obrowo       

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania: „Przebudowa drogi gminnej nr 101013C Kawęczyn-Obrowo 

– km 0+000,00 – km 0+959,03” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. zwana dalej: ustawa Pzp),  Zamawiający informuje o 

dokonaniu WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

I. Wybrana została oferta złożona przez:  

Remikop Sp. z o.o. 

ul. Bolesława Chrobrego 135/137 

87-100 Toruń 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2 124 163,64 zł  

1. Zamawiający przedstawia poniżej punktację  w każdym kryterium oceny ofert oraz 

łączną suma punktów: 

Lp. 

Nazwa i siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Ilość 

punktów za 

kryterium 

cena 

Ilość punktów za 

kryterium – okres 

gwarancji 

Wykonawcy 

Łącznie 

1. 
Remikop Sp. z o.o. 

ul. Bolesława Chrobrego 135/137 

87-100 Toruń 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2. 

ROADBUD GP Sp. z o. o. 

Sokołowo, 

ul. Chabrowa 40 

87-400 Golub-Dobrzyń 

 54,81 pkt 40 pkt 94,81 pkt 



 

2 
 

3. 
ONDE Spółka Akcyjna 

ul. Wapienna 40 

87-100 Toruń 

53,28 pkt 40 pkt 93,28 pkt 

4. 

TRANSBRUK 

Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża, ul.  Wojewódzka 3a 

87-152 Łubianka 

49,57 pkt 40 pkt 89,57 pkt 

5. 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

48,32 pkt 40 pkt 88,32 pkt 

 

2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „„Przebudowa 

drogi gminnej nr 101013C Kawęczyn-Obrowo – km 0+000,00 – km 0+959,03” w 

wyznaczonym terminie złożono pięć oferty. Wykonawca nr 1 nie podlega wykluczeniu oraz 

uzyskał największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale XIX SWZ (podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty – art. 239 ustawy 

Pzp). 

 

                               WÓJT GMINY OBROWO 

                                 /-/ mgr Andrzej Wieczyński

    

  


